
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 14.11.2022 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR5-3/2022 

Datum jednání:  14.11.2022 

 

2) Program jednání (USN-R5-25/2022) 

1. Zahájení 
2.  Program jednání   
3.  Kontrola plnění usnesení   
4.  Personální složení jednotlivých komisí   
5.  Odměňování předsedů komisí, kteří nejsou zastupiteli města   
6.  Žádost o umístění inovativních kontejnerů na textilie na území města Nepomuk   
7.  Prodej nově vzniklého pozemku p.č. 122/43 v k.ú. Dvorec   
8.  I/20 Nepomuk - průtah   
9.  Doplatek na odpisy pro Mateřskou školu Nepomuk, okres Plzeň-jih, příspěvkovou 

organizaci do konce roku 2022   
10.  Odpisový plán školských příspěvkových organizací zřizovaných městem Nepomuk 

na rok 2022   
11.  Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
12.  Prodloužení platnosti vyhrazeného parkování-Na Vinici I. č.p. 473   
13.  Vyvěšení záměru na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 343 v ulici 

U Trati v Nepomuku, část Dvorec, restaurace a sál bývalého hotelu Dvorec, stojící 
na pozemku parc.č. 218/2   

14.  Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
15.  Odměny ředitelů školských příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Nepomuk za 1. pololetí školního roku 2022/2023   
16. Různé + Diskuse 
17. Závěr 

 

Schvaluje  
navržený program jednání. 

 

3) Kontrola plnění usnesení (USN-R5-26/2022) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění usnesení. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 14.11.2022 
 

 
 

4) Personální složení jednotlivých komisí (USN-R5-27/2022) 

Jmenuje členy 

Komise kultury a cestovního ruchu: J. Augustová, M. Demela, P. Jiran, L. Kincl, P. Kroupa, M Kubík, H.. 

Sedláčková, R. Sochor, S. Vaník 

Jmenuje předsedu 

Komise kultury a cestovního ruchu: S. Vaníka 

Jmenuje členy 

Komise pro památkovou péči: A. Aubrechtová E. Járová Honsová, T. Karel, Š Kasalová, T. Kofroň, P. 

Kroupa, L. Mácha. 

Jmenuje předsedu: P. Kroupu 

Jmenuje členy 

Komise pro rodinu a seniory: M. Baroch, J. Berkovcová, K. Dostálová, V. Hajšmanová, D. Králíčková, 

M. Nová, L. Wallenfelsová, K. Burianová. 

Jmenuje předsedu: K. Burianovou 

Jmenuje členy 

Sportovní komise: M. Baroch, V. Kovář, M. Tyrpekl, M. Voráček, P. Pelcr, J. Ticháček, J. Hozman, J. 

Kohout, J. Jiránek, M. Kaše, J. Palacký, L. Kincl, P. Čekan, K. Drahošová, P. Hanzlík. 

Jmenuje předsedu: M. Barocha 

a dále rozhoduje, 

že členům komisí za výkon funkce nenáleží žádná odměna. 

Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 14.11.2022 
 

 
 

5) Odměňování předsedů komisí, kteří nejsou zastupiteli města (USN-R5-

28/2022) 

Rozhoduje 

O odměně předsedů komisí, které zřídila rada města Nepomuk takto: 

Předsedovi komise rady města náleží odměna ve výši 2.500,-  Kč   / za rok, která bude vyplácena 

pololetně. 

Plnění usnesení zajistí Olga Velíšková. 

 

6) Žádost o umístění inovativních kontejnerů na textilie na území města 

Nepomuk (USN-R5-29/2022) 

Souhlasí 

S umístěním inovativních kontejnerů na textilie na území města Nepomuk od společnosti TextilEco 

a.s. IČ 28101766, Palackého 715/15, Praha 110 00. 

Plnění usnesení zajistí P. Motejzík. 

 

7) Prodej nově vzniklého pozemku p.č. 122/43 v k.ú. Dvorec (USN-R5-

30/2022) 

Bere na vědomí 

Žádost společnosti Klaus Wood, a.s.  o odkoupení části pozemku parc. č. 122/14 o výměře 105 m2 

(orná půda) v k.ú. Dvorec 

Ukládá 

Odboru finančnímu a majetkovému vyvěsit záměr na prodej části pozemku parc. č. č. 122/14  

o výměře 105 m2 (orná půda) v k.ú. Dvorec. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 14.11.2022 
 

 
 

8) I/20 Nepomuk - průtah  (USN-R5-31/2022) 

Schvaluje 

Uzavření dodatku č.1 k trojstranné Smlouvě o dílo na akci ,, I/20 Nepomuk – průtah” evidenční číslo 

500 111 0007.51004 původní smlouvy, jehož obsahem je rozšíření prací na základě požadavku 

druhého objednavatele stavby města Nepomuk, které nebyly v původní projektové dokumentaci 

uvažovány, ale pro zdárné dokončení stavby je nutné je provést. Tím došlo ke změně smluvní ceny 

pro druhého objednavatele město Nepomuk po vzájemné dohodě smluvních stran z částky 

3.595.963,22 Kč bez DPH na částku 5.247.656,98 Kč bez DPH. Po vzájemné dohodě smluvních stran 

se mění doba dokončení díla do 31.5. 2023. 

Pověřuje 

Starostu Vladimíra Vokurku podpise dodatku č.1trojstranné Smlouvy o dílo na akci ,, I/20 Nepomuk – 

průtah” evidenční číslo původní smlouvy 500 111 0007.51004, jehož obsahem je navýšená částka 

stavebních prací z 3.595.963,22 Kč bez DPH na částku 5.247.656,98 Kč bez DPH pro město Nepomuk 

a změna dokončení díla do 31.5. 2023. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

9) Doplatek na odpisy pro Mateřskou školu Nepomuk, okres Plzeň-jih, 

příspěvkovou organizaci do konce roku 2022 (USN-R5-32/2022) 

Schvaluje 

Žádost ředitelky Mateřské školy Nepomuk, okres Plzeň-jih, příspěvkové organizace (dále jen MŠ 

Nepomuk) Kláry Řežábkové o doplacení odpisů v částce 22.678,- Kč na účet MŠ Nepomuk. 

Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

 

10) Odpisový plán školských příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Nepomuk na rok 2022 (USN-R5-33/2022) 

 Schvaluje 

1) Odpisový plán na rok 2023 u Mateřské školy Nepomuk v roční výši 413.225,- Kč 

2) Odpisový plán na rok 2023 u Základní školy Nepomuk v roční výši 470.525,- Kč 

3) Odpisový plán na rok 2023 u Základní umělecké školy Nepomuk ve výši 37.836,- Kč 

Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 14.11.2022 
 

 
 

11) Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R5-

34/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením Smlouvy o flexibilním nájmu prostor pronajímatel Město Nepomuk, IČ 00256986, 

náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, zastoupené starostou města Vladimírem Vokurkou a 

nájemce David Jandečka, Kokořov 87, 335 54 Žinkovy, IČ: 08476977  

Pověřuje 

Vladimíra Vokurku, starostu města, podpisem smlouvy. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

12) Prodloužení platnosti vyhrazeného parkování-Na Vinici I. č.p. 473  (USN-

R5-35/2022) 

Bere na vědomí 

Žádost  o prodloužení platnosti vyhrazeného parkovacího stání v ulici Na Vinici 

473, vedle vchodu do bytového domu v obci Nepomuk.  

Souhlasí 

S prodloužením platnosti vyhrazeného parkovacího stání v ulici Na Vinici 473, vedle vchodu do  

bytového domu v obci Nepomuk do 14.4.2024 (do konce platnosti ZTP karty, platnost současného 

vyhrazeného parkování končí 31.12.2022). 

Plnění usnesení zajistí Martina Batovcová. 

 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 14.11.2022 
 

 
 

13) Vyvěšení záměru na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 343 

v ulici U Trati v Nepomuku, část Dvorec, restaurace a sál bývalého hotelu 

Dvorec, stojící na pozemku parc.č. 218/2  (USN-R5-36/2022) 

Schvaluje 

Vyvěšení záměru na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 343 v ulici U Trati v 

Nepomuku, část Dvorec, restaurace a sál bývalého hotelu Dvorec, stojící na pozemku parc.č. 218/2 

Ukládá 

Miroslavě Suché vyvěsit záměr na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 343 v ulici U Trati 

v Nepomuku, část Dvorec, restaurace a sál bývalého hotelu Dvorec, stojící na pozemku parc.č. 218/2 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

14) Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R5-

37/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením Smlouvy o flexibilním nájmu prostor pronajímatel Město Nepomuk, IČ 00256986, 

náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, zastoupené starostou města Vladimírem Vokurkou a 

nájemce Rozum a Cit, z.s., Jablonského 639/4,170 00 Praha 7, IČ 65991575. 

Pověřuje 

Vladimíra Vokurku, starostu města, podpisem smlouvy. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 14.11.2022 
 

 
 

15) Odměny ředitelů školských příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Nepomuk za 1. pololetí školního roku 2022/2023  (USN-R5-38/2022) 

Schvaluje 

Odměny ředitelům školských příspěvkových organizací zřizovaných městem Nepomuk za 1. pololetí 
školního roku 2022/2023: 
 

1) Ředitelce MŠ Nepomuk ve výši 20.000,- Kč 
2) Řediteli ZŠ Nepomuk ve výši 30.000,- Kč 
3) Ředitelce ZUŠ Nepomuk ve výši 30.000,- Kč 

 
 
Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 
 
 

 

 

Pavel Motejzík DiS.            Vladimír Vokurka 

  Místostarosta města Nepomuk    Starosta města Nepomuk 

 




